
Acta No

--3i124-

Resoluc¡ón N

ttl

Sauce, 1'l de diciembre de 2024

VISTO: la necesidad de comprar juguetes con el Presupuesto correspondiente al
año 2025 para ser entregadas a los niños de nuestra ciudad , con mot¡vo de la

RESULTANDO: l)que es necesar¡o comprar juguetes con el presupuesto
correspondiente al año 2025 para ser entregadas a los niños de nuestra ciudad ,

con motivo de la Fiesta de Reyes.
ll)que de acuerdo al monto est¡mado, corresponde ¡niciar un procedimiento de

compra abreviada.

CONSIDERANDO: que se vuelve menester d¡ctar acto admin¡strat¡vo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)AUTORIZAR la gestión de un proced¡miento de compra abreviada de juguetes
con el Presupuesto correspond¡ente al año 2025 para ser entregadas alosniñosde
nuestra c¡udad , con motivo de la Fiesta de Reyes.
2) Comunicar a la Secretaria de Descentralizac¡ón y Partic¡pac¡ón .

Kr,N'

al l¡bro de resoluc¡ones.


